DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 005
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 006
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 007
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 008
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 009
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 010
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 011
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000090 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Ano 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2024
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura e terá validade para o Exercício de 2024, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUERAREMA, em 10 de janeiro de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 012
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF55FCEE077EBCE322A78A645F24AA27

		2024-01-10T17:01:49-0300